

Položkový rozpočet

Zadání

Sběrný dvůr Starý Jičín

URS2010/1

8 284 936,47 Kč	1 435 757,01	6 849 179,46	0,00	0,00	1 872,48	9,13	1 656 987,30
-----------------	--------------	--------------	------	------	----------	------	--------------

Obj	Odd	Dr	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství	Mj	Sazba	Celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[U]	Hm2[U]	Dph
P	6			764259531	Zláb Zn-Ti podokapní kotlík hranatý 200x250x350 mm	4,000	kus	562,92	2 251,66 Kč		2 251,66			0,003		20 %
P	7			764291520	Střešní prvky Zn-Ti - závětná lišta rš 330 mm	26,400	m	185,14	4 887,59 Kč		4 887,59			0,002		20 %
P	8			764510540	Oplechování parapetů Zn-Ti rš 250 mm včetně rohů	9,350	m	185,14	1 731,02 Kč		1 731,02			0,001		20 %
P	9			764554502	Odpadní trouby Zn-Ti kruhové průměr 100 mm	18,000	m	286,63	5 159,29 Kč		5 159,29			0,002		20 %
P	10			764554505	Odpadní trouby Zn-Ti kruhové průměr 500 mm	5,850	m	1 691,58	9 895,73 Kč		9 895,73			0,005		20 %
P	11			764-A1	Osazení ventilačních turbin	3,000	ks	1 409,64	4 228,93 Kč		4 228,93					20 %
S	12			764-A2	Ventilační turbíny VIV 20/500-komplet	3,000	ks	7 790,64	23 371,92 Kč	23 371,92						20 %
U	13			998764201	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	2 276,316	%	1,46	3 321,60 Kč		3 321,60					20 %
765	O			PSV	Krytiny tvrdé				32 271,42 Kč	0,00	32 271,42	0,00	0,00	0,075	0,000	5 454,29
Seznam položek pro oddíl :																
P	1			765901156	Zakrytí šikmých střech podstřešní hydroizolační folií, 2. stupeň těsnosti (třivrstvá polypropylenová netkaná textilie s paropropustnou vrstvou)	300,960	m2	66,44	19 996,26 Kč		19 996,26			0,000		20 %
P	2			765901230	Zakrytí šikmých střech parotěsnou zábranou, vícevrstvá polyolefinová folií zpevněnou perlínkovou mřížkou SP 110 nehořlavá Speciál	227,700	m2	47,37	10 785,33 Kč		10 785,33			0,000		20 %
U	3			998765201	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech v do 6 m	320,642	%	4,65	1 489,83 Kč		1 489,83					20 %
766	O			PSV	Konstrukce truhlářské				56 457,55 Kč	47 187,07	8 270,48	0,00	0,00	0,227	0,000	11 291,51
Seznam položek pro oddíl :																
P	1			766621211	Montáž oken zdvojených otevíracích výšky do 1,5m s rámem do zdiva	9,680	m2	519,69	5 030,56 Kč		5 030,56			0,000		20 %
S	2			61143737	OKNO PLAST OS 110X130 TROJSKLO, U=1,1 W/m2K	1,000	kus	3 450,00	3 450,00 Kč	3 450,00				0,024		20 %
S	3			61143802	OKNO PLAST OS 275X100 TROJSKLO, U=1,1 W/m2K	3,000	kus	7 650,00	22 950,00 Kč	22 950,00				0,057		20 %
P	4			766660021	Montáž dveřních křídel otevíracích 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	1,000	kus	824,17	824,17 Kč		824,17					20 %
S	5			611-A2	Dveře vnitřní protipožární 800x1970	1,000	ks	4 228,93	4 228,93 Kč	4 228,93				0,001		20 %
P	6			766660411	Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětílku do zdiva	1,000	kus	2 189,64	2 189,64 Kč		2 189,64					20 %
P	7			611-A3	Dveře externí personální vchodové 900x1970	1,000	ks	13 850,00	13 850,00 Kč	13 850,00						20 %
P	8			766694112	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m	1,000	kus	133,45	133,45 Kč		133,45					20 %
S	9			60794101	DESKY PARAPETNÍ š. 2000MM	9,350	m	273,48	2 556,99 Kč	2 556,99				0,003		20 %
S	10			60794120	KONCOVKA PVC K PARAPETUM 200MM A	8,000	kus	18,89	151,14 Kč	151,14				0,000		20 %
P	11			766694114	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 2,6 m	3,000	kus	203,93	611,80 Kč		611,80					20 %
U	12			998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	676,872	%	0,71	480,85 Kč		480,85					20 %
767	O			PSV	Kovové stavební konstrukce				237 856,83 Kč	0,00	237 856,83	0,00	0,00	0,000	0,000	47 591,21
Seznam položek pro oddíl :																
P	1			767-A1	D+M Vrata průmyslová sekční bez dveří 4900x3850	1,000	ks	60 000,00	60 000,00 Kč		60 000,00					20 %
P	2			767-A2	D+M Vrata průmyslová sekční bez dveří 3500x3850	2,000	ks	55 000,00	110 000,00 Kč		110 000,00					20 %
P	3			767-A3	D+M Vrata průmyslová sekční s dveřmi 3500x3850	1,000	ks	65 000,00	65 000,00 Kč		65 000,00					20 %
U	4			998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	2 280,884	%	1,30	2 956,03 Kč		2 956,03					20 %
768	O			PSV	Obklady keramické				12 804,59 Kč	5 346,89	7 537,71	0,00	0,00	1,113	0,000	2 576,92
Seznam položek pro oddíl :																
P	1			781731111	Montáž obkladů vnějších z obkladaček cihelných do 50 ks/m2 kladených do malty	13,440	m2	534,73	7 186,77 Kč		7 186,77			0,033		20 %
S	2			58386050	REMINKOVY OBKL STIP 5/10 A	13,843	M2	386,25	5 346,89 Kč	5 346,89				0,048		20 %
U	3			998781201	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 6 m	130,559	%	2,69	350,94 Kč		350,94					20 %
783	O			PSV	Nátěry				51 747,61 Kč	0,00	51 747,61	0,00	0,00	0,176	0,000	10 349,52
Seznam položek pro oddíl :																
P	1			783626100	Nátěr synt truh kce 1x lazura lak nebo napuštění	76,300	m2	51,22	3 907,78 Kč		3 907,78			0,000		20 %

Položkový rozpočet

Zadání

Sběrný dvůr Starý Jičín

URS2010/1

8 284 936,47 Kč	1 435 757,01	6 849 179,46	0,00	0,00	1 872,48	9,13	1 656 987,30
-----------------	--------------	--------------	------	------	----------	------	--------------

Obj	Odd	Dr	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství	Mj	Sazba	Celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[0]	Hm2[0]	Dph
P	2			783626300	Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva standardní lazurovacím lakem 3x lakování	76,300	m2	127,80	9 751,51 Kč		9 751,51			0,000		20 %
P	3			783783312	Nátěry tesařských kcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v exteriéru	476,104	m2	35,00	16 663,64 Kč		16 663,64			0,000		20 %
P	4			783784203	Nátěr tesař kci odolnost C1 (vodourozpuštný, na bázi amonických solí a boritých sloučenin)	476,104	m2	45,00	21 424,68 Kč		21 424,68			0,000		20 %
Seznam položek pro oddíl :																
P	1			784424272	Malby vápenné lónované dvojnásobné se začištěním a 2x pačokováním v místnostech v do 5 m	527,770	m2	22,93	12 104,09 Kč		12 104,09			0,000		20 %
Seznam položek pro oddíl :																
P	1			742110001	Vnitřní elektroinstalace a hromosvod	1,000	soubor	190 900,00	190 900,00 Kč		190 900,00			0,000		20 %
Seznam položek pro oddíl :																
SO - 02 Přístavba sociálního zařízení																
Zemní práce																
Seznam položek pro oddíl :																
P	1			122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	7,690	m3	82,32	632,22 Kč		632,22					20 %
P	2			122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	3,840	m3	27,25	104,66 Kč		104,66					20 %
P	3			132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	14,937	m3	360,00	5 377,32 Kč		5 377,32					20 %
P	4			132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	7,469	m3	65,00	485,45 Kč		485,45					20 %
P	5			162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	22,617	m3	165,00	3 731,81 Kč		3 731,81					20 %
P	6			162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	22,617	m3	20,29	459,00 Kč		459,00					20 %
P	7			171201201	Uložení sypaniny na skládky	22,617	m3	16,17	365,64 Kč		365,64					20 %
P	8			171209001	Nájem za skládku zeminy 1-4	36,187	t	70,00	2 533,10 Kč		2 533,10					20 %
P	9			181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	39,058	m2	10,99	429,32 Kč		429,32					20 %
Seznam položek pro oddíl :																
Zaklady																
P	1			274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	16,648	m3	2 415,19	40 208,04 Kč		40 208,04			2,453		20 %
P	2			274351215	Zřízení bednění stěn základových pásů	10,420	m2	189,83	1 978,03 Kč		1 978,03			0,001		20 %
P	3			274351216	Odstranění bednění stěn základových pásů	10,420	m2	46,14	480,75 Kč		480,75					20 %

Položkový rozpočet

Zadání

Sběrný dvůr Starý Jičín

URS2010/1

8 284 936,47 Kč	1 435 757,01	6 849 179,46	0,00	0,00	1 872,48	9,13	1 656 987,30
-----------------	--------------	--------------	------	------	----------	------	--------------

Obj	Odd	Dr	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství	Mj	Sazba	Celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]	Hm2[t]	Dph
-----	-----	----	---	------------	-------------	----------	----	-------	--------	---------	--------	-----	----------	--------	--------	-----

003	O			HSV	Stavba a kompletní konstrukce				128 564,76 Kč	0,00	128 564,76	0,00	0,00	33,483	0,000	25 712,95
-----	---	--	--	-----	-------------------------------	--	--	--	---------------	------	------------	------	------	--------	-------	-----------

Seznam položek pro oddíl :

P	1	311238135			Zdivo nosné vnitřní zvukově izolační, tl 300 mm (247/300/233), pevnosti P 15 na MVC 5	2,950	m2	1 578,81	4 657,48 Kč		4 657,48			0,321		20 %
---	---	-----------	--	--	---	-------	----	----------	-------------	--	----------	--	--	-------	--	------

P	2	311238221			Zdivo nosné vnější zaoblené, tl 400 mm (247/400/233) na maltu tepelně izolační	70,000	m2	1 268,68	88 807,49 Kč		88 807,49			0,361		20 %
---	---	-----------	--	--	--	--------	----	----------	--------------	--	-----------	--	--	-------	--	------

P	3	317168111			Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 100 cm	4,000	kus	192,65	770,61 Kč		770,61			0,017		20 %
---	---	-----------	--	--	--	-------	-----	--------	-----------	--	--------	--	--	-------	--	------

P	4	317168112			Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 125 cm	2,000	kus	250,92	501,83 Kč		501,83			0,023		20 %
---	---	-----------	--	--	--	-------	-----	--------	-----------	--	--------	--	--	-------	--	------

P	5	317168130			Překlad keramický vysoký š 23,8 cm dl 100 cm	8,000	kus	248,09	1 984,74 Kč		1 984,74			0,037		20 %
---	---	-----------	--	--	--	-------	-----	--------	-------------	--	----------	--	--	-------	--	------

P	6	317168131			Překlad keramický vysoký š 23,8 cm dl 125 cm	16,000	kus	311,06	4 976,95 Kč		4 976,95			0,047		20 %
---	---	-----------	--	--	--	--------	-----	--------	-------------	--	----------	--	--	-------	--	------

P	7	342248112			Příčky, tl 115 mm pevnosti () pevnosti P 10 na MVC 5	41,560	m2	551,64	22 926,36 Kč		22 926,36			0,127		20 %
---	---	-----------	--	--	---	--------	----	--------	--------------	--	-----------	--	--	-------	--	------

P	8	346254111			Obklad stěn nebo překladů tl 30 mm	11,600	m2	223,66	2 594,47 Kč		2 594,47			0,069		20 %
---	---	-----------	--	--	------------------------------------	--------	----	--------	-------------	--	----------	--	--	-------	--	------

P	9	346891128			Izolace polystyren deskami 8cm	7,950	m2	169,16	1 344,83 Kč		1 344,83			0,002		20 %
---	---	-----------	--	--	--------------------------------	-------	----	--------	-------------	--	----------	--	--	-------	--	------

003	O			HSV	Stavba a kompletní konstrukce				3 801,82 Kč	0,00	3 801,82	0,00	0,00	3,115	0,000	1 610,20
-----	---	--	--	-----	-------------------------------	--	--	--	-------------	------	----------	------	------	-------	-------	----------

Seznam položek pro oddíl :

P	1	417321414			Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	1,450	m3	2 621,94	3 801,82 Kč		3 801,82			2,453		20 %
---	---	-----------	--	--	--	-------	----	----------	-------------	--	----------	--	--	-------	--	------

P	2	417351115			Zřízení bednění ztužujících věnců	11,600	m2	220,85	2 561,84 Kč		2 561,84			0,005		20 %
---	---	-----------	--	--	-----------------------------------	--------	----	--------	-------------	--	----------	--	--	-------	--	------

P	3	417351116			Odstranění bednění ztužujících věnců	11,800	m2	50,94	590,88 Kč		590,88					20 %
---	---	-----------	--	--	--------------------------------------	--------	----	-------	-----------	--	--------	--	--	--	--	------

P	4	417361221			Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 216	0,094	t	29 320,61	2 747,05 Kč		2 747,05			1,052		20 %
---	---	-----------	--	--	--	-------	---	-----------	-------------	--	----------	--	--	-------	--	------

003	O			HSV	Úpravy povrchu, podlahy, osazení				135 321,00 Kč	6 499,41	129 821,59	0,00	0,00	34,028	0,000	27 064,20
-----	---	--	--	-----	----------------------------------	--	--	--	---------------	----------	------------	------	------	--------	-------	-----------

Seznam položek pro oddíl :

P	1	612478111			Vnitřní omítka stěn tl 10 mm ze suché směsi, třída objemové hmotnosti 1350 kg/m3, součinitel tepelné vodivosti 0,80 W/mK	136,145	m2	250,92	34 160,85 Kč		34 160,85			0,017		20 %
---	---	-----------	--	--	--	---------	----	--------	--------------	--	-----------	--	--	-------	--	------

P	2	622471541			Nátěr vn stěn hm 585 červ A slož 2	71,490	m2	168,22	12 026,10 Kč		12 026,10			0,002		20 %
---	---	-----------	--	--	------------------------------------	--------	----	--------	--------------	--	-----------	--	--	-------	--	------

P	3	622478112			Vnější tepelně izolační omítka stěn, třída objemové hmotnosti 370 kg/m3, tl 20 mm	83,790	m2	335,49	28 110,81 Kč		28 110,81			0,016		20 %
---	---	-----------	--	--	---	--------	----	--------	--------------	--	-----------	--	--	-------	--	------

Položkový rozpočet

Zadání

Sběrný dvůr Starý Jičín

URS2010/1

8 284 936,47 Kč	1 435 757,01	6 849 179,46	0,00	0,00	1 872,48	9,13	1 656 987,39
-----------------	--------------	--------------	------	------	----------	------	--------------

Obj	Odd	Dr	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství	Mj	Sazba	Celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[0]	Hm2[0]	Dph
P	4			631311123	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 12/15	2,623	m3	2 725,32	7 147,82 Kč		7 147,82			2,256		20 %
P	5			631311214	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého vodostavebného V 4 tř. B 20	1,629	m3	3 073,03	5 005,96 Kč		5 005,96			2,256		20 %
P	6			631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlázení povrchu	1,629	m3	642,80	1 047,12 Kč		1 047,12					20 %
P	7			631319173	Příplatek k mazanině tl 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	2,623	m3	97,74	256,34 Kč		256,34					20 %
P	8			631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	0,118	t	22 366,37	2 631,63 Kč		2 631,63			1,053		20 %
P	9			631571003	Násyp pod podlahy, mazaniny a dlažby ze šterkopiskou frakce 0-32 pro zpevnění podkladu	2,623	m3	904,05	2 371,10 Kč		2 371,10			1,837		20 %
P	10			632441111	Potěr anhydritový samonivelační tl do 20 mm ze suchých směsí	29,120	m2	293,20	8 538,08 Kč		8 538,08			0,038		20 %
P	11			632451236	Podlér pískoocementový tl do 50 mm na mazaninách hlazený ocelovým hladítkem	117,120	m2	210,51	24 654,79 Kč		24 654,79			0,123		20 %
P	12			641991611	Osaz rámu oken z plastů 1m2 na MPP	4,000	kus	260,31	1 041,25 Kč		1 041,25			0,001		20 %
P	13			641991721	Osaz rámu oken z plastů 4m2 na MPP	1,000	kus	502,77	502,77 Kč		502,77			0,001		20 %
P	14			642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	6,000	kus	194,53	1 167,21 Kč		1 167,21			0,017		20 %
S	15			553311117	ZARUBEN OCEL.H 110 800 L/P A	6,000	kus	644,68	3 868,07 Kč	3 868,07				0,011		20 %
P	16			642952110	Osaz dveř zárubní dřev 2,5m2 na MC	1,000	kus	159,76	159,76 Kč		159,76			0,010		20 %
S	17			611-A1	Zárubeň dřevěná pro dveře 80x197	1,000	kus	2 631,34	2 631,34 Kč	2 631,34				0,011		20 %

Seznam položek pro oddíl :

P	1			941941041	MTŽ lešení 1 řad s podl 1,2m h10m	213,500	m2	47,92	10 231,60 Kč		10 231,60			0,002		20 %
P	2			941941291	Přípl ZKD měs použ leš k ceně 1041	213,500	m2	15,00	3 202,50 Kč		3 202,50			0,001		20 %
P	3			941941941	DMTŽ lešení 1 řad s podl 1,2m h10m	213,500	m2	29,61	6 320,97 Kč		6 320,97					20 %
P	4			941955001	Leš leh pomoc h podlah 1,2m	29,120	m2	80,35	2 339,85 Kč		2 339,85			0,001		20 %
P	5			943943221	MTŽ leš prost lehké do 200kg h10m	228,800	m3	11,65	2 666,53 Kč		2 666,53			0,001		20 %
P	6			943943292	Přípl ZKD měs použ l k c 3221a3222	228,800	m3	7,33	1 678,11 Kč		1 678,11			0,000		20 %
P	7			943943821	DMTŽ leš prost leh 200kpa h 10m	228,800	m3	6,39	1 462,86 Kč		1 462,86					20 %
P	8			943955021	MTŽ lešen podl s příč a podél h10m	133,600	m2	27,25	3 641,19 Kč		3 641,19			0,001		20 %
P	9			943955191	Přípl ZKD měs použ leš k ceně 21až23	133,600	m2	21,62	2 888,33 Kč		2 888,33			0,001		20 %
P	10			943955821	DMTŽ leš podl s příč a podél h10m	133,600	m2	18,13	2 422,76 Kč		2 422,76					20 %
P	11			952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	47,880	m2	35,00	1 675,80 Kč		1 675,80			0,000		20 %
P	12			952901221	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží	138,107	m2	35,00	4 833,75 Kč		4 833,75			0,000		20 %
P	13			953943121	Osazování výrobků do 1 kg/kus do betonu bez jejich dodání	76,000	kus	63,34	4 813,90 Kč		4 813,90			0,000		20 %
U	14			998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	113,419	t	189,83	21 530,37 Kč		21 530,37					20 %
711	O			PSV	Izolace proti vodě				19 688,80 Kč	12 645,31	7 123,29	0,00	0,00	0,463	0,000	3 933,72

Seznam položek pro oddíl :

P	1			711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	38,400	m2	6,91	265,42 Kč		265,42					20 %
---	---	--	--	-----------	---	--------	----	------	-----------	--	--------	--	--	--	--	------

Položkový rozpočet

Zadání

Sběrný dvůr Starý Jičín

URS2010/1

6 284 936,47 Kč	1 435 757,01	6 849 179,46	0,00	0,00	1 872,48	9,13	1 656 987,30
-----------------	--------------	--------------	------	------	----------	------	--------------

Zadáni

Sběrný dvůr Starý Jičín

Obj	Ord	Dr	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství	Mj	Sazba	Celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[j]	Hm2[j]	Dph				
P	2			711121131	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za horka nátěrem asfaltovým	38,400	m2	11,18	429,47 Kč		429,47			0,000		20 %				
S	3			11161346	Oxidovaný stavebně izolační ropný ASFALT, buben	0,058	t	17 573,57	1 012,24 Kč	1 012,24				1,000		20 %				
S	4			11163150	LAK ASFALT penetrační	0,008	t	34 489,31	264,88 Kč	264,88				1,000		20 %				
P	5			711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovně AIP nebo tkaninou	67,520	m2	6,63	447,90 Kč		447,90					20 %				
S	6			67352025	Tkané GEOTEXTILIE, polypropylenové vláknam, tl 1,1 mm, pevnost v tahu 80 kN/m-1, plošná hmotnost 380 g/m2	74,947	m2	66,07	4 951,55 Kč	4 951,55				0,000		20 %				
P	7			711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	76,800	m2	70,29	5 398,36 Kč		5 398,36			0,000		20 %				
S	8			62832282	hydroizolační asfaltový pás, tl 3,5 mm, d 10m, š1,0m, tržné zatížení >400/300 N/50mm	88,320	m2	71,52	6 316,65 Kč	6 316,65				0,004		20 %				
U	9			999711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	199,817	%	2,93	582,14 Kč		582,14					20 %				
711	Q			P57	Seznam položek pro oddíl :				4 728,90 Kč		4 728,90			0,001		20 %				
P	1			713111122	Montáž izolace tepelné spodem stropů s přibitím rohoží, pásů, dílců, desek	58,240	m2	81,20	4 728,90 Kč		4 728,90					20 %				
S	2			63148110	Stropní DESKA IZOL. TL 60 mm (1200 x 600), tep. Odpor. 1,45	29,702	m2	69,07	2 051,60 Kč	2 051,60				0,002		20 %				
S	3			63148141	Universální DESKA IZOL, čedičová vlákna, TL. 200 mm (1200 x 600), tep odpor. 5,70	29,702	m2	324,22	9 630,14 Kč	9 630,14				0,010		20 %				
P	4			713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	58,240	m2	15,41	897,36 Kč		897,36					20 %				
S	5			28376400	Hydroizolační DESKA POLYS extrudovaná s polodrážkou (1250 x 600 s polodrážkou 1265 x 615)	1,188	m3	4 548,45	5 404,00 Kč	5 404,00				0,032		20 %				
S	6			283-A1	Systémová deska z tvarovaného polystyrenu s fólií, tl. 32	29,702	m2	325,00	9 653,28 Kč	9 653,28				0,032		20 %				
U	7			998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	352,889	%	1,70	599,63 Kč		599,63					20 %				
721	Q			P59	Kanalizace vnitřní				599,63 Kč		599,63			0,00	5 380,31	0,00	0,00	0,024	0,000	1 076,00
Seznam položek pro oddíl :																				
P	1			721152338	Čističí kus , potrubí odpadní svisté D110	1,000	ks	640,92	640,92 Kč		640,92					20 %				
P	2			721173204	Potrubí PVC přípojovací D 40	2,000	m	188,89	377,78 Kč		377,78			0,001		20 %				
P	3			721173205	Potrubí PVC přípojovací D 50	1,500	m	197,35	296,02 Kč		296,02			0,001		20 %				
P	4			721173401	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 100 systém KG	5,500	m	234,00	1 287,00 Kč		1 287,00			0,002		20 %				
P	5			721173402	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 125 systém KG	5,500	m	261,25	1 436,90 Kč		1 436,90			0,003		20 %				
P	6			721173403	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 150 systém KG	1,500	m	353,35	530,02 Kč		530,02					20 %				
P	7			721273145	Hlavice ventilační PVC D 110/600	1,000	kus	324,22	324,22 Kč		324,22					20 %				
P	8			721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	11,000	m	15,79	173,71 Kč		173,71					20 %				
P	9			721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	1,500	m	20,39	30,59 Kč		30,59					20 %				
P	10			721300922	Pročištění svodů ležatých do DN 300	1,000	m	134,39	134,39 Kč		134,39					20 %				
P	11			725980122	Dvířka 15/30	1,000	kus	59,87	59,87 Kč		59,87			0,000		20 %				